1.Покерный проект FireStorm фонд, именуемый в дальнейшем Команда, и Федюнин Даниил

Вячеславович , именуемый в дальнейшем Игрок заключили соглашение о сотрудничестве сроком
на  12 календарных месяцев со следующими нижеизложенными условиями.
1.1. Соглашение версии 01.05 от 01.05.2020

2.Целью совместного сотрудничества является достижение максимальной прибыли сторон на
этапе сотрудничества на взаимовыгодной основе.

3.Условия сотрудничества
3.1. Длительность сотрудничества составляет 12 календарных месяцев, не включая

отпуска, общим сроком не более 45 дней.
3.2. Контракт разделен на сеты по 1 календарному месяцу, минимальное количество

турниров в месяц 450;
3.3. Откат фиксированный 50%;
3.4. Контракт с возможность выкупа доли (% выкупа согласовывается лично с

руководителем проекта/администратором);
3.5. Ниже гарантированного отката в 50% опуститься нельзя.
3.6. За отыгрыш менее 18 сессий и/или 450 турниров в месяц конракт автоматически

продлевается на 1 календарный месяц
3.7. При отрицательном показателе профита игроку начисляется мейк-ап, который

переходит в следующий сет.
3.8. Каждые 5% выкупа добавляют 2,5% к итоговому откату.
3.9. Как влияет выкуп БРМ на итоговый откат:

За 20% выкупленного БРМ к откату добавляется 10%
 За 30% выкупленного БРМ к откату добавляется 15%

05 / 03 / 2020
Doc ID: 0e95f7a15a34a38ff449be930f0f82c6c4d7440c

 За 40% — 22,5% к откату
 За 50% — 30% к откату
Сумма этого отката + базового является несгораемым.

3.10. После каждого сета (расчета), Игрок вправе увеличить/уменьшить свою долю на
следующий сет, с шагом 5%. При этом с общим размером вложенного не менее, чем 20%
от БРМ и не более 45% от БРМ

3.11. После прохождения обучения в первые 6 месяцев, Игрок может после каждого сета
(расчета) отказаться от системы обучения и работать по фиксированным откатам (+5%
к указанным в п.3.3) на установленных АБИ. При этом для него фиксируют значения
ЕВ показателей, ниже которых он не должен опускаться каждый месяц.
При уменьшении этих показателей, ниже фиксированных откат уменьшается на 10% (-5%
к текущим).
Количество турниров не может быть меньше 450 турниров в месяц

3.12.  Так как бекинг нужен для получения БРМ для игры, то Игрок может досрочно
завершить контракт при получении профита в 2000би верхнего БИ, сыгранного во
время игры на бекинге.

3.13. Все бонусные предложения/рейкбек/турниры/награды и прочее идут в профит.
3.14. Комиссия за переводы средств для игры оплачивается 50/50 между игроком и

командой.
3.15. Если игрок хочет сыграть что-либо от себя либо в рамках другого пакета, он

предварительно согласует это с Командой, но не менее чем за 24 часа до начала
события.

3.16. При этом, если от администрации проекта не поступило ответа в течении 48
часов, то Игрок вправе играть данные турниры самостоятельно, при этом Команда не

05 / 03 / 2020

Doc ID: 0e95f7a15a34a38ff449be930f0f82c6c4d7440c

вкладывает никаких средств в данные турниры и не имеет никаких претензий по
профиту.

3.17. После завершения каждого сета, Игрок может уведомить Команду о выводе своих
средств из долей пакета на следующий сет, до начала нового пакета.

3.18. В случае нарушения правил игрового рума, взлома аккаунта(ов) из-за
невыполнения п. 5.11.2 - ответственность за деньги на счете несет игрок.

3.19. В случае форс-мажоров(черная пятница, запрет покера в стране игрока и т.д.)
игрок несет ответственность только за собственно вложенные средства.

3.20. Игрок обязуется предупреждать Команду заранее, если он планирует не играть в
онлайне 3-ое и более суток.
3.20.1. Если Игрок не уверен, в том, сколько времени будет отсутствовать, то

необходимо коротким сообщением информировать любого действующего администратора
команды о возможном отсутствии.

3.21. Все выплаты производятся в течение 4 календарных дней после завершения
пакета/этапа. В случае не выплат/несвоевременных выплат начисляется пени 1% от
суммы задолженности в день (но не более 100% задолженности).

3.22. В случае поступления предложений о сотрудничестве от других бэкеров во время
действия настоящего договора, игрок обязуется уведомить действующего бэкера в
срок не позднее 24 часов

3.23.  В случае изменения персональных, контактных или иных данных, переданных
бэкеру перед заключением договора, игрок обязуется сообщить актуальные данные в
течение 48 часов

4.Обязательства Команды
05 / 03 / 2020

Doc ID: 0e95f7a15a34a38ff449be930f0f82c6c4d7440c

4.1. Высылать деньги за 12 часов до начала сессии, при правильно оформленной заявке
и отсутствие претензий к игроку по блоку п.5.

4.2. Производить выплату игроку его доли в течение 4х рабочих дней с момента
завершения сета/договора.

4.3. Предоставлять тренировки на постоянной основе:
4.3.1. Еженедельная тренировка с рабочей группой, длительностью не менее 1.5

часов
4.3.2.  Потоковая тренировка лимита. Не менее 2 раз в месяц.
4.3.3.  Опционально для тех игроков, которым по мнению команды необходимо больше

теории, добавляем тренировки в мини группах до 3х человек. Количество
тренировок 1-3 раза в месяц.

4.4. Предоставлять доступ к форуму и оплаченным командным ресурсам (шаркскоп,
асимайзер, учебные курсы, дополнительные развивающие курсы и тд)

4.5. Помогать в оптимальной настройке покерного программного обеспечения
4.6. Помогать с регистрацией аккаунтов в покерных румах для получения максимального

профита (рейкбек, акции и тд)
4.7. Помогать и оказывать всестороннюю помощь в решении покерных и около покерных

вопросов и проблем.

5.Обязательства Игрока:
5.1. Игрок обязуется играть только в оптимальном состоянии. Игра в

алкогольном/наркотическом опьянение, во время сильной болезни - запрещены. Это
факторы, при которых игра не ведется. При этом важно информировать администратора
команды в специализированной конференции в скайпе о вынужденном пропуске.

05 / 03 / 2020

Doc ID: 0e95f7a15a34a38ff449be930f0f82c6c4d7440c

5.2. Обязуется вносить результаты сыгранных сессий в приложение 1 (таблица
отчетности игрока), в течение 24 часов с момента начала первого турнира, и до
начала новой сессии. Рекомендуем заполнять таблицу во время или сразу после
сессии. В будущем этот пункт будет выполнять команда.Данная функция находится в
Beta- режиме.

5.3. Обязуется играть минимум 18 сессий в месяц. Сессией считается загрузка на
рабочем компьютере (планшет и другие мобильные устройства запрещены), с не менее
15 турнирами за сессию и не менее 1.5 часами разницы между регистрацией в первый
и последний турнир
5.3.1.  Норматив снимается, если Игрок находиться на стоп-игре/произведении

расчетов по сетам
5.4. Обязуется вежливо и уважительно общаться с другими членами команды, и четко и

своевременно выполнять требования от администрации команды, связанные с игровыми
вопросами.

5.5. Обязуется делать переводы/выводы выигранных денег по запросу Команды в течение
24 часов с момента запроса, если с Командой не оговорено иное.

5.6. Игрок обязуется играть только согласованную с Командой сетку турниров. Сетку
игрок составляет вместе с тренером и утверждается в индивидуальном порядке в
скайп конференции. После утверждения сетки, Игрок обязан выложить сетку в
индивидуальную скайп-конференцию для администрации команды. Игра начинается
только после отправления сетки администрации.
5.6.1.  При пропуске более 7 дней, игрок обязуется выполнить все пропущенные ДЗ

и отыграть сетку с пониженным аби в течение 4х игровых сессий для возвращения
уровня игры

05 / 03 / 2020

Doc ID: 0e95f7a15a34a38ff449be930f0f82c6c4d7440c

5.7. Игрок говорит о пропуске более 3х дней в скайп конференцию до момента
пропуска. В случае болезни или других ситуаций, когда нет возможности выйти в
скайп, отправляет СМС на сотовый номер администратора команды
5.7.1.  Отпуск считается активированным, когда игрок за 24 часа (или ранее) до

дня отпуска сообщил об этом в свою конференцию.
5.8. Игрок обязуется предоставлять отчет Команде о сыгранных турнирах и любую

другую информацию по сыгранным турнирам во время сотрудничества с командой.
5.9. Игрок обязуется по требованию Команды предоставлять доступ к истории

транзакций ( посредством демонстрации экрана и/или иными способами)
5.10. Игрок обязуется во время игры в пакете не создавать других пакетов, не играть

от себя в другие дисциплины и играть только от инвестора.
5.10.1. Возможны варианты дополнительных продаж на дорогие серии, только после

согласования с Командой в лице администратора команды.
5.11. Игрок обязуется в первую неделю нахождения в команде сделать следующие:

5.11.1. Предоставить идентификационные данные, согласно приложению 2 и получить
доступ на закрытый форум от администратора команды.

5.11.2. Организовать эффективную защиту данных на рабочих компьютерах. Прочитать
и реализовать в первую неделю сотрудничества, написанное тут и тут.

5.11.3. Ознакомиться со всеми темами раздела о бекинге команды на форуме команды.
После прочтения уведомить администрацию о прочтении поставив лайк, под каждым
прочитанным постом.

5.11.4. Игрок обязуется не обсуждать и не передавать никакими способами
информацию о проекте Team Firestorm, своей занятости в нем и условий
сотрудничества.

05 / 03 / 2020

Doc ID: 0e95f7a15a34a38ff449be930f0f82c6c4d7440c

http://joxi.ru/xAev66LFRYvzYr
http://www.pokeroff.ru/pyatiminutka-bezopasnosti-kak-zashchitit-sebya-v-rumah-vtorogo-eshe-post-2900006
http://team-firestorm.ru/forum/threads/%D0%91%D0%B5%D0%B7%D0%BE%D0%BF%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%8C-%D0%B2%D0%B0%D1%88%D0%B8%D1%85-%D0%BB%D0%B8%D1%87%D0%BD%D1%8B%D1%85-%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D1%85.281/
http://team-firestorm.ru/forum/forums/%D0%98%D0%BD%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F-%D0%BF%D0%BE-%D0%B1%D0%B5%D0%BA%D0%B8%D0%BD%D0%B3%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D1%8B.27/

5.12. При нарушении п. 5.1., 5.6., 5.10., Игрок обязуется возместить убытки
нанесенные Команде:
5.12.1.  Если нарушения указанных пунктов, привели к положительному профиту,

сумма штрафа перечисляются Команде, весь заработок идет в зачет пакета.
5.12.2. Если нарушения указанных пунктов, привели к отрицательному профиту, то

Игрок обязуется в 7 дневный срок компенсировать минус.
5.12.3.  При повторном возникновении ситуации, Команда вправе расторгнуть договор

с Игроком по условиям пунктов 6.
5.12.4.  При невыполнении п. 5.3, 5.5., 5.7-5.9. ,Команда вправе ограничить

доступ к тренировкам и командным ресурсам из п. 4.3-4.6., при многократном
повторении нарушений Команда вправе расторгнуть контракт с Игроком по пп.
6.3.1-6.3.5.

5.13. При нарушении п 5.4 и п.5.10 и, либо если игрок расходует средства инвестора
нецелевым образом, то есть на игры, не заявленные в договоре, либо на любые
другие нужды игрока, Договор между сторонами приостанавливается, Игрок
штрафуется:
5.13.1.  Игрок возмещает сумму, которую расходовал нецелевым образом,то есть на

игры, не заявленные в договоре, либо на любые другие нужды игрока, фонду;
5.13.2.  Игрок блокирует игру в румах на срок сотрудничества с фондом (12

месяцев)
5.13.3.   При этом, если текущее состояния пакета в плюсе, то Команде переводится

изначальная сумма вложений + 100% текущего профита сета. При этом под 1уе
считаем 1 американский доллар по курсу ММВБ на день фиксирования нарушения

05 / 03 / 2020

Doc ID: 0e95f7a15a34a38ff449be930f0f82c6c4d7440c

5.13.4.  Если текущее состоянии пакета в минусе, то игрок погашает весь текущий
минус сотрудничества . При этом под 1уе считаем 1 американский доллар по курсу
ММВБ на день фиксирования нарушения

5.13.5.  В случае, если возврат долга происходит медленнее, чем по 25% долга в
месяц, на невыплаченную часть начисляются пени 1% в день, но не более 20%
ежемесячно и не более 100% ежегодно.

5.14. При нарушении п. 5.2 на Игрока накладывается штраф:
5.14.1. Первый штраф предупреждение в скайп конференции
5.14.2. Второй и дальнейшие штрафы по 1 БИ за каждый день просрочки по заполнению

таблицы.
5.14.3. При хроническом невыполнении правил о заполнении (более 10 дней), Команда

вправе расторгнуть договор по условиям описанным в п. 6.3.1-6.3.3.
5.15. При обнаружении заведомо неверного предоставлении ложной информации Игроком во

взаимоотношениям с Командой, последние вправе завершить сотрудничество досрочно,
по условиям описанным в п. 6.1.1-6.1.4.

5.16. При нарушении условий договора со стороны игрока, Команда вправе создавать
отдельные страницы в интернете, с указанием подробностей конфликта, указанием
предоставленных Игроком данных, осуществления информационной рассылки о
произошедшем близким и родственникам Игрока, а также использовать любые другие
законные способы, которые увеличивают возможность возврата денег.

5.17. При нарушении п. 3.15 бэкер оставляет за собой право расторгнуть настоящий
договор с получением всей суммы средств, полученных игроком во время действия
настоящего договора (в том числе и от его игры), без учета отката игрока.

6.Завершение сета и сотрудничества
05 / 03 / 2020

Doc ID: 0e95f7a15a34a38ff449be930f0f82c6c4d7440c

6.1.  Если Игрок хочет завершить сотрудничество:
6.1.1.  В первый месяц сотрудничества(в течение 1 месяца с начала контракта и

при отыгрыше не более 450 турниров), если Игрока не устраивает сотрудничество,
то он имеет право в одностороннем порядке расторгнуть Контракт без уплаты
штрафов при условии, что Игрок не находится в мейк-апе, не имеет непогашенных
авансов и задолженностей по оплате офиса. Расчет выполняется в соответствии с
откатами, указанными в п.3.3. Если Игрок находится в мейк-апе, то он обязан
погасить сумму мейк-апа, непогашенных авансов для завершения сотрудничества

6.1.2. В первые 6 месяцев (включительно) с момента начала действия контракта,
Игрок обязуется заблокировать игру во всех румах до окончания действия ранее
подписанного конракта.

6.1.3.  После 6 месяцев с момента начала действия контракта,Игрок обязуется
заблокировать игру во всех румах до окончания действия ранее подписанного
конракта.

6.1.4.  Контракт автоматически расторгается в момент 100% блокирования всех
игровых румов и предоставление подтверждения через демонстрацию экрана
администратору проекта

6.2. При завершении сета или сотрудничества, Игрок представляет отчетную информацию
о cыгранной дистанции путем созвона в скайпе с представителем Команды. Команда в
2х дневный срок производит сверку данных с данными отчетов и публичной
статистики:
6.2.1.  Если данные сходятся, то Команда производит выплаты денежных средств на

игровые аккаунты игрока или платежных систем
6.2.2. Если данные не сходятся, то Игрок обязуется выйти в нужное время на связь

и совместно с представителем команды найти расхождения

05 / 03 / 2020

Doc ID: 0e95f7a15a34a38ff449be930f0f82c6c4d7440c

6.3. В ситуации когда у игрока закончился контракт и он находится в мейкапе и/или
имеются непогашенные авансы контракт автоматически продлевается на дистанцию в
1000 турниров. При этом контракт заканчивается автоматически, если Игрок успевает
погасить свой долг (мейк-ап и аванс и прочее) на этой(добавленной) дистанции.

6.4. Команда в любой момент имеет правo в одностороннем порядке расторгнуть договор
и произвести расчет по текущему рой с установленными откатами + 5% сверху в
пользу игрока.

6.5. Игрок имеет право досрочно завершить пакет после истечения первых 6 месяцев
контракта Игрока, если пакет и текущий сет в плюсе и отсутствует мейкап на момент
запроса,. При этом доход Игрока уменьшается вдвое и он обязуется дополнительно
заплатить 450уе за каждый месяц пребывания в команде, с момента подписания
договора.

6.6. Все выплаты производятся в течение 4х календарных дней после завершения
пакета/этапа и получения кешаутов из румов. В случае не выплат/несвоевременных
выплат могут начисляться пени в размере 1% от суммы задолженности ежедневно, но
не более 100% от общей суммы задолженности.

6.7.  Условия договора могут меняться по соглашению сторон

Текущий контракт вступает в силу после истечения действия контракта
https://app.hellosign.com/editor/view/super_group_guid/444efcc99e1442c508620e6e016810a
2fc1855cb При этом контракт предыдущий доигрывается на условиях отката текущего.

05 / 03 / 2020

Doc ID: 0e95f7a15a34a38ff449be930f0f82c6c4d7440c

https://app.hellosign.com/editor/view/super_group_guid/444efcc99e1442c508620e6e016810a2fc1855cb
https://app.hellosign.com/editor/view/super_group_guid/444efcc99e1442c508620e6e016810a2fc1855cb

Audit Trail

Title

File Name

Document ID

Audit Trail Date Format

Status

Контракт МТТ (II)

_Федюнин Даниил В...ТТ 2020 (II).docx

0e95f7a15a34a38ff449be930f0f82c6c4d7440c

MM / DD / YYYY

Completed

05 / 03 / 2020

02:37:34 UTC

Sent for signature to Федюнин Даниил

Вячеславович (cidor33333@mail.ru) from

team.firestorm.spin@gmail.com

IP: 176.98.30.11

05 / 03 / 2020

02:41:02 UTC

Viewed by Федюнин Даниил

Вячеславович (cidor33333@mail.ru)

IP: 93.81.213.12

05 / 03 / 2020

02:42:50 UTC

Signed by Федюнин Даниил

Вячеславович (cidor33333@mail.ru)

IP: 93.81.213.12

The document has been completed.05 / 03 / 2020

02:42:50 UTC

		2020-05-03T02:42:59+0000
	"San Francisco"
	"Tamper Proofing"